２ ０ ２ ４ 年 ４ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムクラブゴルフツアーのお知らせ★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 日頃より弊社ゴルフツアーにご参加いただき誠にありがとうございます。６月にアルムクラブ限定

 ケアンズゴルフツアーを企画いたしました。オーストラリアは２０１８年にゴールドコーストツア

ー催行してからの６年ぶりです。グレートバリアリーフの玄関口、熱帯のクィーンズランド州北部

にある都市ケアンズに滞在し趣の異なるゴルフ場での２ラウンド付き、ホテルはリノベーションし

たばかりのダブルツリーバイヒルトン（朝食付）です。フリーの日には続けてゴルフをするもよし

ゆっくりケアンズ街並み散策するもよし、世界遺産の熱帯雨林へ観光に出かけるもよし。たっぷり

とケアンズの滞在が楽しめる５日間です。ゴルフや食事、そして観光で会員同士の交流を深めてい
きましょう。いざ「ＧＯ  TO AUSTRALIA」 是非皆様ご参加お待ちしております。

敬 具

【 募 集 人 数✈： １ ６ 名 様 ま で  ＊ 10 名 以 上 で 催 行 し ま す 】
● LCC 利 用 で も FULL サ ー ビ ス 【 受 託 手 荷 物 :30kg/機 内 食 ＆ エ ン タ メ 利 用 可 】
● 燃 油 サ ー チ ャ ー ジ 込 み  ● 立 地 抜 群 の ４ つ 星 に 3 連 泊 ＆ 朝 食 付  ● 最 終 日 会 食 付
● ２ 日 目 （ ケ ア ン ズ GC） ･４ 日 目 （ パ ー マ ー シ ー リ ー フ GC） GOLF 付 き
● 安 心 の 添 乗 員 帯 同   ● 3 日 目 は オ プ シ ョ ン で 観 光 ・ ゴ ル フ ご 案 内 ！ ！
◎ 好 評 の 現 地 集 合 プ ラ ン 設 定  6 名 様 ま で 可 能 で す 。

【 お 申 込 に つ い て 】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か E-ma i l に て お 申 し 込 み 下 さ い 。
   旅 行 詳 細 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡) 後 日 、正式書類をお送りいたします。
 ＊ ア ルムクラブ会員限定価格です。（一般の方は申込できません）

【 オ ー ス ト ラ リ ア ･ケ ア ン ズ ゴ ル フ ツ ア ー ５ 日 間 (２ R 付 )】 先 着 順 で す ！
 □  ツ ア ー 参 加    □ 現 地集 合 プ ラ ン [お 一 人 様 ￥ 1 8 9 , 0 0 0 ( 2 名 １ 室 利 用 ) 条 件 あ り ]

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   )

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    )

 先着です。お早めに！！     《 第一次〆切  ４月３０日 (火 )まで》
 FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )

                        E -ma i l で も 受 付可 b l uep l a ne t@t .ema i l . ne . j p